
Сведения о достигнутых значениях целевых показателей результативности  предоставления  в 2019 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области на реализацию в 2019 году мероприятия «Обеспечение отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи» в рамках подпрограммы  «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи, в том числе детей, находящихся в трудной жизненной ситуации» Государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» по соглашению № 74 от 29.01.2019 года
Показатели результативности использования субсидии проведения С-витаминизации третьих блюд в оздоровительных лагерях всех типов и видов

	Показатель
	Единиц измерения
	Достигнутые в случае предоставления субсидии

	
	
	Июнь
	июль
	август
	год

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Лагерей в которых проведена С-витаминизация
	лагеря
	41
	41
	3
	
	3
	
	45
	

	Загородные 


	
	1
	1
	1
	
	1
	
	1
	

	Дневные 


	
	40
	40
	2
	
	2
	
	44
	


Показатели результативности использования субсидии на  содержание муниципальных загородных стационарных детских оздоровительных лагерей Ленинградской области в каникулярное время

	Показатель
	Единиц измерения
	Достигнутые в случае предоставления субсидии

	
	
	Июнь
	июль
	август
	год

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Численность детей
	человек
	30
	74
	70
	
	50
	
	150
	

	Количество смен
	смен
	1
	1
	2
	
	1
	
	4
	


